
Nota van inlichtingen Werkzaamheden, reparaties en vervanging onderdelen glascontainers Land van Cuijk

Aanbesteding: Werkzaamheden, reparaties en vervanging onderdelen glascontainers Land van Cuijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Bij her vervangen van klapvloeren en gehele betonputten komen materialen vrij , hoe mogen wij afvoeren ? zijn er mogelijkheden binnen de omgeving van het land van Cuijk.

Antwoord:

U dient zelf zorg te dragen voor het afvoeren van materialen die vrijkomen. Binnen de gemeente zijn diverse private ondernemers waaraan u wellicht vrijkomende materialen ter verwerking kunt aanbieden.

Percelen: P1 Glascontainer
Beantwoord op: 25 sep. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Waar straatwerk plaatsvind , wie levert het eventuele tekort aan tegels (klinkers of betontegels). En straat werk wordt meegenomen in de post ?

Antwoord:

Een eventueel tekort aan tegels (klinkers of betontegels) zullen door of namens de gemeente geleverd worden. U dient straatwerk (indien van toepassing) mee te nemen in desbetreffende post, bijvoorbeeld ' KLIKO systemen vervangen door dezelfde maatvoering Bammens inclusief betonput'.

Percelen: P1 Glascontainer
Beantwoord op: 25 sep. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Aanbestedingsleidraad

Vraag:

In uw gunningscriterium 1.5 maakt u een verdeling Circulariteit en duurzame logistiek, hoe ziet u deze scope. We missen daar de doelstelling van in de aanbestedingsleidraad.

Antwoord:

In het door u bij inschrijving in te dienen omschrijvend document dienen de in tabel 1.5 van de Aanbestedingsleidraad reparatie en vervanging onderdelen glascontainers genoemde kwalitatieve criteria aan de orde te komen. Voor deze opdracht streeft de gemeente naar zo hoogwaardig mogelijke verwerking van vrijkomende materialen, de mogelijkheid tot demontage en vervanging van onderdelen van de glascontainers en inzet van duurzame voertuigen. Inzet van duurzame voertuigen wordt hoger beoordeeld (in oplopende volgorde: Euro 5 of vergelijkbaar, EEV of vergelijkbaar, Euro 6 of vergelijkbaar, gas (LNG/CNG)/goengas) of elektrisch).

Percelen: P1 Glascontainer

Beantwoord op: 25 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Aanlevering demo

Vraag:

- Het aanleveren van een demo zuil is in verband met leveringstijden niet uitvoerbaar voor de door jullie gestelde datum. Zou het voldoende zijn als we u een technische tekening verstrekken?

Antwoord:

Nee, naast een omschrijvend document met technische onderdelen en een technische tekening van de huisjes met maatvoering en materiaalengebruik en materialenverbindingen, wil opdrachtgever ook graag een zuil bekijken, die u voornemens bent te leveren en te plaatsen.

Percelen: P1 Glascontainer

Beantwoord op: 25 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Planning

Vraag:

- De door jullie voorgestelde planning voor het uitvoeren van de

werkzaamheden, vanaf het begin van de opdracht op 30 oktober 2023 tot de voltooiing op 31 december 2023, blijkt niet haalbaar te zijn. Dit komt voornamelijk doordat er diverse containers op verschillende locaties staan en de gegevens over deze huisjes ontbreken. Deze zullen na het verstrekken van de opdracht eerst nauwkeurig ingemeten moeten worden, zodat het juiste type huisjes en opnamesysteem geproduceerd kunnen worden. Het produceren van de huisjes zelf neemt normaliter ongeveer 12 weken in beslag. Dit betekent dat we pas half januari 2024 kunnen beginnen met de vervangingswerkzaamheden. Is dit acceptabel voor jullie? (Dit zou betekenen dat de startdatum op zijn vroegst pas medio januari zou kunnen zijn) De einddatum wordt hierdoor ook verder naar achter geschoven.

Antwoord:

Half januari 2024 beginnen met de vervangingswerkzaamheden is akkoord. U dient in het plan van aanpak de planning en de opleverdatum te benoemen.

Percelen: P1 Glascontainer
Beantwoord op: 25 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

informatie ondergrondse container

Vraag:

- Zijn er gedetailleerde specificaties beschikbaar voor alle ondergrondse containers? Met name typeplaatjes, nummers en productie data.

Antwoord:

Nee, dit is bij opdrachtgever niet volledig bekend.

Percelen: P1 Glascontainer
Beantwoord op: 25 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad

Vraag:

Demo , graag demo houden op een locatie in uw nabijheid. Om zo de kosten voor een ieder te beperken en u ziet wat er daadwerkelijk komt. En hoe de status is na een bepaalde tijd. De locatie Berenkuil te Cuijk is er een.

Antwoord:

Akkoord, deze eis wordt aangepast. Opdrachtgever gaat akkoord om een demo zuil binnen een redelijke afstand vanaf de gemeentegrens te bekijken

op maandag 2 oktober a.s.. U dient via TenderNed aan te geven wat de dichtstbijzijnde locatie van de gemeentegrens is waar deze (demo) zuil zich exact bevindt.

Percelen: P1 Glascontainer
Beantwoord op: 25 sep. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
8

Onderwerp:
uitvoering

Vraag:

Tijdens de werkzaamheden , draagt de gemeente er zorg voor dat de containers leeg zijn tijdens de werkzaamheden ? Dus ledigen voor aanvang werkzaamheden.

Ook afvoer glas wat in de put ligt is voor de gemeente ?

Antwoord:

Nee, opdrachtnemer is er verantwoordelijk voor dat de containers leeg zijn tijdens de werkzaamheden. U kunt uw werkzaamheden plannen en afstemmen met de inzamelaar van verpakkingsglas PreZero. Na gunning ontvangt u de contactgegevens van deze inzamelaar. Ook het glas dat in de put ligt dient opdrachtnemer te verwijderen en af te voeren.

Percelen: P1 Glascontainer
Beantwoord op: 25 sep. 2023
Label: Proces